
  

  

A 

'UPERINTENDENCIA ca vo Yaoi 

  

AB, LUIGI DE ANGELIS SORIANO 
SUBDIRECTOR DE DISOLUCIÓN 

  

CONSIDERANDO 

QUE mediante Resolución No. SC.IJ,DJDL.G,12.. 0005780 del 26 de Septiembre del 2012, insta en el 

Registro Mercantil del cantón Guayaquil, el 07 de! Diciembre del 2012, se declaró la disolución y se 
ordenó la liquidación". de la compañía BANANERA MARGARITA S. A? (BAMARGARISA); A DN 

q pt y QA 
QUE en virtud de la Resolución ahtes indicada, sé a desionó como! 

cuyo nombramiento nunca fue emitido; 

      

  

le Md de 
udador al representante A 

  

DT 
QUE es atribución de la Superintendente de Compañías, Valores y “Seguros designar y cm 5 dos «| 

Iiquidadores; . le ; ta AE ; v 
A Y ; 

, 

  

EN uso de las facultades conferidas por la Superintendente de Compañías, Valores ye Beguras / 
mediante Resolución No. ADM 14-002 del 6 de febrero del 2014 y No. SCVS-INAF- DN TA-2046- -0138 
de fecha 27 de febrero de 2015. 4 

RESUELVE: de . 

    

ARTICULO PRIMERO.- Nombrar a la Sra. Greta María. Cedeño López para el cargo “de  Liquidagora de 3 

la compañía BANANERA MARGARITA S.A. (BAMARGARISA), * "EN LIQUIDACIÓN” lí 

tendrá relación laboral con la compañía en Iqudación y será responsable judicial y extrajud: fal mente, ! 

únicamente por los actos ejecutados. durante, el periodo de Su gestión; debiendo ejercer la 

representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía para los fines de la liquidación y conferirle 

todas las facultades determinadas en la Ley de com ñías y en el Estatuto Social. vd 
0 E) 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que la Uguidadora inscriba. su nombramiento en el, Registro 
Mercantil del domicilio principal de la ce el término de diez días contados gfsde su 

aceptación. ! 

  

nd ¿alos A, Dd , 
» E 

ARTICULO TERCERO.- REMITIR al Director "Zonal ¡del Servicio” de Rentas Internas, copi pjs la 

ba presente Resolución, una vez inscrita ' 'enlel |RegistrolMercantil, bo, o , 

dl 1 ! 
“1 

' A E ÍA a ., 
CUMPLIDO, vuelva el expect. A E LE ! M . : , 

COMUNIQUESE.- 
Guayaquil, a 

i E 
2. h      

     

   

   

    

A pe 
'AB..LUIGI DE ANGELIS SORIANO A 
SUBDIRECTOR 7 DISOLUCIÓN;, 

A; z AA, di 
ACEPTO el nombramiento de Líquidadora “Y, DECLARO ser ibaricte capaz, y “no enco, pirarme 
incurso en ninguna prohibición para ejercerda función de le iquidadora.- - Guayaquil; ar. dí ! 

      
poa? Za htstrj: Guayaquil! Calle, pleñiticha 200 y 9 de Octubre 

: : oa a E fonos. pLL20500 MEN 
Hood : o s.gob.ec (pe 
FCC/ Exp» 113643 /Tr. 25598! Moa , o 8 LOS DATOS; (DEN ESTA 

mo Ed INSCRIPCIÓN, HE STAN 
ESTE EN HOJA DE $ 
SIGO ADJUNTA, 14L 

E no Po 

   
  
  

         



¿Registro Mercántil de Guayaquil 

  

NUMERO DE REPERTORIO:36.013 1 
FECHA DE REPERTORIO:20/jul/2015 ( y a 

HORA DE REPERTORIO:16:04 ( 
== — 

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del 
Cantón Guayaquil ha inscrito lo siguiente: 

1.- Con fecha veinte de Julio del dos mil quince queda inscrita la presente 
Resolución N* SCVS-INC-DNASD-SD-15- 0002428, dictada el 117 de julio ] 

del 2015) por el Subdirector(a) de Disolución, AB. LUIGI DE ANGELIS 
SORIANO, la misa que contiene el Nombramiento de Liquidador, de 
la Compañía BANANERA MARGARIT. ASA. (BAMARGARISA) "EN 
LIQUIDACION", a favor de GRETA MARIA CEDEÑO LOPEZ, de 
fojas 29.508 a 29.510, Registro de Nombramientos número 9.. AÑ y = 

1 

! 
ORDEN: 36013 A 

UE AU y 

ENRICO Pese 

  

Guayaquil, 22 de julio de 2013 REGISTRO MERCANTIL 
DEL CANTON GUAYAQUIL 

+ DELEGADA o 

REVISADO ol ) 

> ) 
( x 

: O 
N: 1186192 

/



  

IN] 

xa 

— 

. 

| 
) 

i > 

?/ 

Oc 
TACIÓN ARCH yg 

) | ENDE /A DE Com MPA. 
E Gua “AQUIL 4 A60 2015 

 


